АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2019 г. J\Ъ 57

Об утверждении плана проведения мероприятий (плана проверок) по
осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ и

услуг для обеспечения муниципальных нух{д учреждений, подведомственных
администрации Иловлинского муниципального района Волгоградской

области

В целях повышения контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для
обеспеченйЯ муниципальных нужд, в соответствии с Постановлением
аДминистрации Иловлинского муниципального раЙона ВолгоградскоЙ
области NЬ 94З от 1З.12.201Вг. <Об утверждении порядка осушествления
ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг
аДМиНистрациеЙ Иловлинского муниципального раЙона ВолгоградскоЙ
области>>, администрация Иловлинского муниципального района п о ста н о
вляет:

1. Утвердить прилагаемый план проведения мероприятий (план проверок)
по осуiцестRлению ведомственного контроля в сфере закупок товеров, работ
и услуг дпя обеспечения муниципальных нужд учреждений,
пёlдведомстtsенных администрации Иловлинского муниципального района
Волгоградской области, на 2019 год.

2, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
ЗаМесТИТеля Главы администрации Иловлинского муниципального раЙона
Н.В" Бурдыко.

Глава администрации
Иловлинсколо муниципального района

i,.

t
{

l
л

l;
J

,.J!r'ýJti

И.С.Гель

Ф

цу)s
al ц !
цt=*
(Jл!-

v]л9х Ёt_
'-irл

У-rФ

а.
(_)

оЕ
Ц

X.r
лj оо

l-r ьлоts
2б

сý

=Ф
Фх

z-{оА
aJ-
оЦ
о.rr

L]: со

.n:,с.]
о
,л сп
-,о-Ё

9к
va

--ц!9Елý

ФоЁF а.=
t] ах с_)

vz

ýфY-л2r
Бс.lЧF_S*>]д;-
ц -, U dо9Fй
FУdч! л g
* Ц v ntsч хё

tдБйс)

сбф
Ф

,Е
цts(d tsrщ л

о!!

дб)
-!i \S,

о

,ý
о )ý Х:
:a6jф;эб
дбý;сJy
ьIлч9ýФ L] cJ к:Е+i
ЕФ{g4а..l:ЦýЕкэrь

л'лt9F*U*--F

xto Ь> Е 9ý:х2.-0J s

о
L

:jоо;" со о-
БFЁ-'
vEo

о}4
цt
Фд

/д
уt{лУ<;

ýyirгJ

лgЕ
л*чiЁ
цчLr-F

=i-jts:ЦЦъ-9lлН ф =.л\Y|'t-a*(J
АFfб

J * :-'л\2-: ,ý
(g
о-

tr\.
,аl1

з
ю
о*о
лLфоvv

af(Jбцm ц
чч
tччолчv |Fitrýь*v,*
(ý Ёl-
с.4 Эа
ьзс) !:л.U
(_) ;
m F цl

ч 9
цдL
БцLл

-l q.' \

3хБ
Ь EсtlОДб
х!Е:Е
у ц
LiL-+
(, о !-
--Fv
:Аdц9 ftё:1 О-)!:ф9g\F
Z-Oл=ч
ц\J

*Ф.RjEd
lчцlu *л?лЕf с) -]

ts\ цt It
g д цl-Фlio' Ё XrT't

н
(Lu

Or'\T
9dа!v\ЁfЁ,*>,>,х
оti!.Д
\Jллх;
,:Е:Е
:lЁ+LaLl

!v
цF
U нм ý ý
9

-Iа] яя
;z2lu
b9i
l- А{\чт
)ý б)

F9ц>nО
aqJ
FцJ*
оl,
оtцФч<зач

rц-
SЛ,rtr
Б94a\цоý
Ф
о
аt

-i

s